Muhammad Natsir Ali dan Sdr. Drs. H. Muhtar, M.M. 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN KEPULAUAN SELAYAR 
Kepala Subbagian Teknis Penyelenggaraan Pemilu dan Hukum, 

Bustanuddin 

dengan perolehan suara sebanyak 42.505 (Empat Puluh 

Dua Ribu Lima Ratus Lima) suara atau 54,17% (lima 

puluh empat koma tujuh belas persen) dari total suara 

sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Terpilih Kabupaten Kepulauan Selayar Periode Tahun 

2025-2030 dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kepulauan Selayar Tahun 2024.